

İGÜ TERCİH VE TANITIM GÜNLERİ BAŞLADI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Tercih ve Tanıtım Günleri 16 Temmuz tarihi itibarıyla başladı. İGÜ'yü ziyaret eden üniversite adayı öğrenciler, tercih süreçlerinde hem bölümler hakkında bilgi edinebilecek hem de üniversite tercihlerini uzmanlarla birlikte yapabilecek.

YKS sonuçlarının açıklanmasıyla üniversite adayı öğrenciler tercih edecekleri üniversite ve bölümleri araştırmaya başladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 16 Temmuz itibarıyla başlayan Tercih ve Tanıtım günlerine katılan öğrencilere burs fırsatı sunarken; öğrenciler, İGÜ'ye gelerek hayalini kurdukları bölümler hakkında uzman danışmanlar ve akademisyenlerden bilgiler alıp, tüm sorularına yanıt bulabilecek.

“Dünya standartlarında eğitim ve uygulama imkânları sunuyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin uluslararası alanda öğrenim, staj ve istihdamı kolaylaştıran YÖK onaylı 45 TYÇ (Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi) logolu mezuniyet belgesiyle ve 65 akredite edilmiş programıyla Türkiye'de 1'inci olduğunu dile getiren İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Öğrencilerimize sınırlar çizmeden hayallerini gerçekleştirebilmeleri için dünya standartlarında eğitim ve uygulama imkânları sunuyoruz. Mezunlarımız, akredite edilmiş programlar ve TYÇ logolu diplomalar sayesinde uluslararası alanda gerçekleştirdikleri iş başvurularında öne çıkıyor. Bilim ve yenilikçiliğe verdiğimiz önemle geleceğimizin mimarı öğrencilerimizin projelerini destekliyoruz. Uluslararası sıralamalardaki başarılarımızı; sürdürülebilir ve nitelikli eğitim için attığımız adımların birer göstergesi olarak görüyor ve sürekli gelişim için hep daha fazlasını gerçekleştirmeye gayret ediyoruz.” dedi.

İGÜ'DE, İNSAN İZLENİMİ VEREN YAPAY ZEKÂ PROJESİ GELİŞTİRİLDİ!

Günümüzde birçoğumuz bilgiye erişmek için etkili çözüm yöntemlerinden biri olarak bilinen ve iletişim ağı adıyla anılan internetten yardım alıyoruz. Öğr. Üyesi Dr. Bilge Turp Gölbaşı, “İnternette bilgiye erişmek için birden çok yanıt olmakla birlikte aradıklarımıza hem farklı web sitelerinden hem de metin biçiminde yanıtlar ile ulaşabiliyoruz.” dedi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğr. Üyesi Dr. Bilge Turp Gölbaşı danışmanlığında İGÜ öğrencileri; Burak Tekin, Oğuzhan Bulut ve Merve Oner tarafından yapay zekâ projesi geliştirildi. Bilge Turp Gölbaşı, “Bulduğumuz uygulama ya da sitelerin yanıtlarını sitenin ya da uygulamanın desteklediği sürece seslendirilmesi mümkün olmakla beraber interaktif ve görsel canlandırma ile farklı türde çözümler bulunuyor.

Bu amaca hizmet etmek için üniversitemiz öğrencileri ile görselleştirilmiş bir ara yüze sahip interaktif bir yapay zekâ çözümü geliştirdik.” ifadelerini kullandı.

“SİMÜLASYONDA SESLİ VE GÖRSEL OLARAK CANLI BİR İNSAN İZLENİMİ VEREN KONUŞMACI KULLANDIK”

Proje geliştirme sürecinin nasıl ilerlediğini anlatan Dr. Öğr. Üyesi Bilge Turp Gölbaşı, “İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde öğrenci projesi olarak planlanan interaktif yapay zekâ (AI) simülasyonu, yazılım dili entegrasyonu ile kullanıcıların sormuş olduğu sorulara en mantıklı ve doğru cevapları vermeyi amaçlıyor. Simülasyona sesli komut algılama özelliği ekleyerek kullanıcılara doğru cevapları sesli olarak sunması sağladı. İhtiyaçları anlamak ve bu ihtiyaçlara en uygun çözümleri vermek için simülasyon insan sesiyle yanıt veriyor. Sistem, yapay zeka algoritmaları sayesinde en uygun cevabı üretip bunu sesli ve görsel olarak canlı bir insan izlenimi veren konuşmacı aracılığıyla kullanıcıya iletiyor.”

“SESLİ YANIT ÖZELLİĞİ KULLANICIYA ZAMAN KAZANDIRIYOR”

Günlük hayatta kullanılan arama motorlarının kullanıcılar birden çok sayfa arasında cevap aramak zorunda kaldığı için sürecin uzadığını belirten Bilge Turp Gölbaşı, “Bu simülasyon anında sesli soru ve sesli yanıt özelliği ile kullanıcıya zaman kazandırıyor. Bu sayede kullanıcı memnuniyetini artırırken, teknolojinin insan hayatını kolaylaştırma potansiyeline katkı sağlıyor. Böylece kullanıcılar sözlü olarak interaktif bir iletişim kurabiliyor.”

REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN, “İSTANBUL ÜNİVERSİTE TERCİH FUARI”NDA ADAY ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU!

Üniversite aday öğrenciler için tercih dönemi başladı. İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen “İstanbul Tercih Fuarı”na katılan Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, hem aday öğrenciler ve ailelerine tavsiyelerde bulundu hem de İstanbul Gelişim Üniversitesi hakkında kıymetli bilgiler verdi.

Türkiye’nin uluslararası akredite edilmiş en fazla programa sahip yükseköğretim kurumu olan İstanbul Gelişim Üniversitesi, aynı zamanda uluslararası istihdam imkânı sağlayan 45 TYÇ logolu mezuniyet belgesi bulunan üniversite olarak da 1’inci sırada yer alıyor. Fakülte programlarının yüzde 85’inin, tüm programların ise yüzde 50’sinin akredite edilmiş olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, öğrencilere akredite edilmiş bir bölümü tercih etmeleri konusunda tavsiyelerde bulundu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, 20 ve 21 Temmuz’da da İstanbul Kongre Merkezi’nde aday öğrencilerle buluşmaya devam edecek.